关于预先填写《申请人思想品德鉴定表》的通知教师资格证

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E9_A2_84_E5_c38_646749.htm 关于预先填写《申请

人思想品德鉴定表》的通知各位申请人员：为了减少申请人

员来报名点次数，现将《申请人思想品德鉴定表》发到西安

教育网上，申请人员阅读完教师资格考试有关文件后，若认

为自己符合报名条件，请用A4纸下载打印《申请人思想品德

鉴定表》，按要求认真填写相关内容，加盖单位组织人事部

门公章报名时带来。报名时，申请人员提供本人学历证书、

户籍证明等材料，经教师资格认定办公室审查后，若符合报

名条件，申请人员须现场再填写其他有关表格，最后和预先

填写的《申请人思想品德鉴定表》一并交教师资格认定办公

室，这样申请人员来报名点一次就可完成报名工作。这是今

年新的做法，也是为了方便申请人员，请各位申请人员积极

配合。二一年二月二十三日申请人思想品德鉴定表编号：1申

请人姓名：性别：工作单位：2常住地址：邮编：电话：3身

份证号码：申请资格种类及学科：4工作、政治思想表现5热

心社会公益事业情况6遵守社会公德情况7有无行政处分记录8

有无犯罪记 录9其他需要说明的情况10鉴定单位（全称）11鉴

定单位地 址电话邮编（单位）填写人（签名）： 填写日期：

年 月 日（加盖单位组织人事部门公章）本表由中华人民共和

国教育部监制附：认定机关联系电话说明：1、表中第1-3栏

由申请人填写；第4-11栏由申请人所在工作单位或者所在乡

镇（街道）填写（其中第8栏也可以由公安派出所或警署填写

）。2、“编号”由教师资格认定机关填写。3、填写字迹应

该端正、规范。4、本表必须据实填写。下载：思想鉴定书

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com